

COMISIÓN PERMANENTE DE VIGILANCIA DEL ÓRGANO SUPERIOR DE FISCALIZACIÓN

SESIÓN ORDINARIA DE LA COMISIÓN PERMANTE DE VIGILANCIA DEL ÓRGANO SUPERIOR DE FISCALIZACIÓN DEL ESTADO.

(10 de Enero del 2022)

VOTACIÓN

SE SOMETE A VOTACIÓN EL PROYECTO DEL ACUERDO NÚMERO CPVOSFO/001/2022, MEDIANTE EL CUAL, LA COMISIÓN PERMANENTE DE VIGILANCIA DEL ÓRGANO SUPERIOR DE FISCALIZACIÓN DEL ESTADO DE OAXACA, APRUEBA DAR CUENTA DE LA CORRESPONDENCIA RECIBIDA, RELATIVA A DIVERSOS OFICIOS QUE LE FUERON TURNADOS POR PARTE DE LA SECRETARIA DE SERVICIOS PARLAMENTARIOS DEL H. CONGRESO DE ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE OAXACA.

DIP. LUIS ALBERTO SOSA CASTILLO PRESIDENTE	A FAVOR
DIP. NICOLAS ENRIQUE FERIA ROMERO INTEGRANTE	A FAVOR
DIP. LUISA CORTÉS GARCÍA INTEGRANTE	A FAVOR
DIP. LUIS EDUARDO ROJAS ZAVALETA INTEGRANTE	A FAVOR
DIP. NOÉ DOROTEO CASTILLEJOS INTEGRANTE	A FAVOR

DIP. LUIS ALBERTO SOSA CASTILLO/
PRESIDENTE DE LA COMISIÓN PERMANENTE
DE VIGILANCIA DEL ÓRGANO SUPERIOR
DE FISCALIZACIÓN DEL ESTADO